РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

   29.11.2013                                                                                                          № 13
                                                             с. Тяхта

«О введении изменений в решение                                                                                                  Совета депутатов Тяхтинского сельсовета                                                                                          от 02.09.2005 № 8 «О ставках налога на имущество                                                                           физических лиц на территории муниципального                                                                образования Тяхтинский сельсовет».
               В соответствии Закона Российской Федерации от 02.11.2013 № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации  лиц на территории муниципального образования Тяхтинского сельсовета Кытмановского района РЕШИЛ:

1. п. 2 Решения изложить в следующей редакции:                                                    Налоговые ставки на имущество физических лиц установить в зависимости от суммарной стоимости жилого дома, квартиры, комнаты, дачи, гаража, иного строения, помещения и сооружения а также доли в праве общей собственности на указанное имущество умноженной на коэффициент- дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации:
	До 300 тысяч рублей (включительно)
	0,099%

	От 300 тысяч рублей до 500 тысяч рублей (включительно)
	0,29%

	Свыше 500 тысяч рублей
	0,31

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.
3. Обнародовать данное решение в установленном порядке на информационном стенде Администрации сельсовета и сельской библиотеке.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную планово- бюджетную комиссию.

Глава сельсовета                                                                              С.В. Зюзикова